

PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 4 d.
įsakymu Nr. AD1-2328

1 b forma

PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro
Žvejų rūmų direktoriaus
Alvydo Juozo Lenkausko
2017 m. kovo 10 d. įsakymu, Nr. 1V-26

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų* veiklos plano forma)

Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centras Žvejų rūmai
(biudžetinės įstaigos pavadinimas ir kodas)

2017-2019-ŪJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

VEIKLOS KONTEKSTAS

Kultūros centras Žvejų rūmai 2017 metų veiklos plane numato konkrečius uždavinius ir priemones, reikalingas miesto mėgėjų meno kolektyvų veiklos puoselėjimui ir skatinimui, valstybinių švenčių ir atmintinų datų pristatymui Klaipėdos mieste, pramoginės ir edukacinės veiklos plėtojimui bei „Klaipėda – Lietuvos kultūros sostinė“ programos sukūrimui ir įgyvendinimui. Bus inicijuojamos ir kuriamos naujos mėgėjų meno programos, statomi savivaldybės teatrų spektakliai vaikams ir suaugusiems, rengiamos valstybinės ir atmintinų datų šventės, minėjimai mieste, organizuojamas šalies vaikų ir jaunimo teatrų renginių ciklas „Jaunatis“, tarptautinis teatrų festivalis „Šermukšnis“, edukacinių renginių ciklas „Vaikų kultūros savaitė“, įprasminamos šiuolaikinio meno veiklos formos ruošiamoje programoje „Klaipėda – Lietuvos kultūros sostinė“, puoselėjamos aukšto meninio lygio mėgėjų meno tradicijos, mėgėjų meno programomis reprezentuojamas miestas šalyje ir užsienyje, sudaromos sąlygos miesto bendruomenei aktyviai dalyvauti kultūrinėje veikloje, rasti mėgstamą laisvalaikio formą ir galimybes saviraiškai.

Norėdamas sukurti geras sąlygas meno kolektyvų darbui, rengiamiems saviraiškos ir edukaciniais projektams įgyvendinti, Kultūros centras sudaro galimybę kelti administracijos ir meno kolektyvų vadovų kvalifikaciją seminaruose ir konferencijose, atlieka įstaigos patalpų remontą, įsigyja būtiniausias scenos įrangos reikmenis. Pristatydamas visuomenei meno kolektyvų programas, rengiamas šventės, festivalius, Žvejų rūmai stengiasi į renginius pritraukti kuo daugiau dalyvių ir lankytojų, todėl įstaiga įvairiomis naujomis formomis reklamuoja apie laisvalaikio praleidimo galimybes miesto ir regiono visuomenei.

Įstaiga daug dėmesio skiria savo meno kolektyvams ir teatrams. 2017 metais bus siuvami nauji rūbai chorui „Klaipėda“, brangūs tautiniai rūbai – moterų chorui „Dangė“ – tai pasiruošimas 2018 metų dainų šventei. Teatrai, meno kolektyvai dalyvaudami įvairiuose tarptautiniuose šalies ir užsienio menų festivaliuose, konkursuose puikiai reprezentuoja miestą ir šalį.

Tradiciškai Kultūros centras ruoš svarbiausias valstybines šventes – Laisvės gynėjų dienos renginius mieste, Lietuvos valstybės atkūrimo dieną, Gedulo ir Vilties dieną, Valstybės – Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo dieną, nauja priemonė – Kultūros centras nuo 2017 m. organizuos Juodojo kaspino – Baltijos kelio dienos paminėjimą mieste, teiks paraiškas Kultūros rėmimo fondui, Lietuvos kultūros ministerijai - valstybinių švenčių paminėjimams ir kitiems projektams.

Planuojama praplėsti ir atnaujinti tradicinę šventę „Iškilminga rikiuotė ir valstybės vėliavos pakėlimas“ Atgimimo aikštėje naujais akcentais, Liepos 6-ąją, Valstybės dieną surengti iškilų Merūno Vitulskio ir Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro koncertą „Muzika – Lietuvai“.

Numatoma organizuoti teatro renginių ciklą vaikams ir jaunimui „Jaunatis“, kuris siekia pristatyti įvairių šalies kultūros institucijų geriausius spektaklius, edukacinius projektus, supažindinti Klaipėdos jaunimą su teatro kolektyvais, kuriems sekasi peržengti pilkos kasdienybės ribas. Renginiai tradiciškai trunka visą vasario mėnesį, todėl pagal formą projektas laikytinas greičiau renginių ciklu nei festivaliu. Visą vasario mėnesį trunkanti šventė, gerai įvertinta kritikų, yra svarbus įvykis miesto kultūriniame gyvenime. Vasaros metu bus pristatytas kas antri metai organizuojamas reprezentacinis tarptautinis gatvės teatrų festivalis „Šermukšnis“. 2017-ųjų „Šermukšnyje“ pasirodys egzotiški įvairių šalių ir regionų teatrai, ieškantys, nepakartojami, nepanašūs į nieką kitą. Kiek leis finansinės galimybės, bus stengiamasi išplėsti ir festivalio geografiją, ir veiksmo vietą (festivalio centras - Teatro aikštė), ir laiką, festivalis bus įtrauktas į programą „Klaipėda – Lietuvos kultūros sostinė“. Naujos priemonės – teatro renginių ciklai „Teatras ant grindinio“ – kas antrą savaitgalį Klaipėdos senamiestyje bus rodomi Kultūros centro teatrų (Pilies ir Pantomimos teatras „A“) lauko spektakliai, mini karnavalai, teatrinės akcijos ir improvizacijos ir „Ne gėdos zona“ – Gliukų teatro muzikiniai judesio vaidinimai gegužės-spalio mėnesiais) senamiestyje.

Debreceno g. 48 negyvenamų patalpų perdavimas 2014 metais Kultūros centrui Žvejų rūmams sudarė sąlygas skatinti vietos bendruomenės ir senjorų kultūrinį gyvenimą mieste. 2017 metais Žvejų rūmai toliau tęs sėkmingai pradėtus projektus bendruomenei - programą „Sveika siela ir kūnas“, vasaros kūrybinius užsiėmimus vaikams, valstybinių švenčių ir atmintinų datų paminėjimus vietos bendruomenėje taip pat startuos nauju projektu „Gyvoji knyga“, kurio metu vyks knygų mainai (tame tarpe vaikiškų), knygų skaitymai, pristatymai, vaidinimai, literatūrinių personažų vaikų piešinių parodos, Bendruomenės namų bibliotekos formavimas.

01. TIKSLAS

02. Užtikrinti gyventojams aukštą kultūros paslaugų kokybę ir prieinamumą.

Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas ir mato vienetas	2016-ųjų metų faktas	2017-ųjų metų	2018-ųjų metų	2019-ųjų metų
1. Surengta visuomenei spektaklių, koncertų, renginių skaičius	170	180	175	178
2. Lankytojų skaičius renginiuose tūkst.	152	170	160	165

01.01. TIKSLĄ ĮGYVENDINANTYS UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS

Veiklos planui įgyvendinti keliami šie uždaviniai:

01.01. Uždavinys. Kultūros centro Žvejų rūmai, Debreceno g. 48 pastato dalies ir Vasaros koncertų estrados personalo ir pastato išlaikymas bei gerinimas.

Priemonės:

01.01.01. Priemonė. Kultūros centro Žvejų rūmai ir Vasaros koncertų estrados personalo ir pastato išlaikymas.

Žvejų rūmams įstaigos nuostatuose patvirtintoms funkcijoms vykdyti 2017 metams yra numatyta patvirtinti 40 etatų. Įstaiga pasitikėjimo teise valdo 10213,11 kv. m. plotą. Taip, kaip ir ankstesniais metais, 2017 metais specialiosios biudžeto lėšos (gautos už teikiamas mokamas paslaugas ir patalpų nuomą) bus naudojamos įstaigos išlaidoms (darbo užmokesčiui, socialinio draudimo išmokoms mokėti, prekėms įsigyti bei

paslaugoms pirkti). Bus išmokėtas atlyginimas už darbą 40 etatų darbuotojams, užmokėta už paslaugas ir prekes pastato išlaikymui (šildymas, elektra, ryšiai it kt.)

Kvalifikaciją planuoja kelti 4 kultūros centro darbuotojai meno, vadybos, viešųjų pirkimų, administracinių žinių tobulinimo kursuose ir seminaruose.

01.01.02. Priemonė. Kultūros centro Žvejų rūmai, Koncertų estrados pastatų einamojo remonto darbai.

Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centre Žvejų rūmuose planuojama atlikti tarnybinių patalpų tualetų, grimo kambarių, II a. koridoriaus remontus. Planuojama įrengti salės vėdinimo-kondicionavimo sistemas, centrinių durų užuolaidas. Bendruomenės namuose reikalingas I a. foje einamasis remontas.

01.02. Uždavins. Rengti ir pristatyti miesto, šalies ir užsienio visuomenei meno programas

01.02.01. Priemonė. Parengti valstybinių švenčių ir atmintinų datų minėjimo programą ir ją vykdyti. 2017 metais Kultūros centras organizuos Lietuvos valstybės atkūrimo dienas skirtas renginius Atgimimo aikštėje ir „Švyturio“ arenoje, organizuos ir koordinuos mieste Laisvės gynėjų dienas renginius, Gedulo ir Vilties, Valstybės – Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo dienas ir kitoms atmintinoms datoms skirtus renginius mieste. Įstaiga organizuos Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienas, Naujųjų metų ir kalėdinius, Tarptautinei pagyvenusių žmonių ir Tarptautinei žmonių su negalia dienai skirtus renginius – Žvejų rūmuose ir Bendruomenės namuose. Renginiai bus organizuojami ne tik suaugusiems, bet ir vaikams. Įstaiga planuoja rengti ir naujus, programai „Klaipėda – Lietuvos kultūros sostinė“ skirtus projektus – tai Gedulo ir vilties dienas skirtas buvusių politinių kalinių ir tremtinių dainos festivalis „Ant marių kranto“, paminėti mieste Juodojo kaspino – Baltijos kelio dieną jai skirtais renginiais.

01.02.02. Priemonė. Organizuoti renginių ciklus, menų festivalius. Kultūros centras planuoja organizuoti visą vasario mėnesį besitęsiantį teatrinių renginių ciklą vaikams ir jaunimui „Jaunatis“, edukacinį renginių ciklą „Vaikų kultūros dienos“, kuriame sulaukiama vis didesnio dalyvių ir žiūrovų skaičiaus. Numatoma, kad tarptautinis gatvės teatrų festivalis „Šermukšnis“ 2017 metais net 4 dienas išplis po visą senamiestį, „išsibraus“ net į Dramos teatrą, stebins renginių ryškumu ir kokybe. Jau trečią kartą įstaiga organizuos ir Advento chorinės muzikos vakarų ciklą „Pasaulio šviesa“, kuriame dalyvauja Žvejų rūmų ir miesto chorų kolektyvai, solistai iš visos šalies.

Nauji įstaigos projektai

– renginių ciklas „Teatras ant grindinio“. Jį numatoma organizuoti pavasario ir vasaros mėnesiais senamiestyje – tai Pilies ir Pantomimos teatro „A“ lauko spektakliai, mini karnavalai, teatrinės improvizacijos.

- renginių ciklas „Ne gėdos zona“. Tai Beno Šarkos Gliukų teatro 5-6 muzikiniai judesio gatvės vaidinimai miesto senamiestyje gegužės – spalio mėnesiais.

- 01.02.03. Priemonė. Parengti naujas koncertines programas, pastatyti naujus teatrų spektaklius.
Kultūros centre Žvejų rūmai veikia 10 meno kolektyvų. Naujas koncertines programas ruoš jaunimo liaudiškų šokių grupė „Žilvinas“, moterų choras „Dangė“, šokių kolektyvas „Vėtra“, mišrūs chorai „Cantare“, „Klaipėda“, „Atminties gaida“, Pilies teatras, jaunimo teatras „Be durų“, Pantomimos teatras „A“, Gliukų teatras. Šiuose kolektyvus užsiėmimus lanko per 300 dalyvių, tame tarpe 60 jaunuolių. Meno kolektyvai planuoja 2017 m. sukurti 25 naujų programų, iš jų teatrų – pastatyti 6 naujus spektaklius.
- 01.02.04. Priemonė. Pristatyti miesto, šalies ir užsienio visuomenei meno kolektyvų programas. Kultūros centras, teikdamas mokamas paslaugas, siekia visuomenei pristatyti kuo daugiau įvairių žanrų programų ir gauti daugiau specialiųjų biudžeto lėšų. 2017 metais, aktyvinant meno kolektyvų veiklą, numatyta visuomenei pristatyti 98 renginius, kuriuose dalyvautų per 15 tūkstančių žiūrovų. Žvejų rūmų meno kolektyvai savo programas pristato ne tik Klaipėdos visuomenei, bet sėkmingai reprezentuoja miestą šalyje ir užsienyje. 2017 metais meno kolektyvai numato dalyvauti šiuose menų festivaliuose: šalies liaudiškų šokių festivaliuose „Klampynė“ Trakuose, „Linksminkimos“ Jurbarke, „Ringų ringiai“ Balbieriškyje, eksperimentinėje Dainų šventėje Marijampolėje (šokių diena), tarptautiniame tautinių šokių festivalyje Sardinijoje, tarptautiniame chorų konkurse Poreč (Kroatija), teatrai – šalies ir tarptautiniuose menų ir teatrų festivaliuose Vilniuje „Kultūros naktis“, „Sostinės dienos“, Potsdamo festivalyje „Unidram“ (Vokietija), Teherano (Iranas), Bitolos (Makedonija) festivaliuose, Belgrado tarptautiniame teatrų festivalyje „Slavija“.
- 01.02.05. Priemonė. Lietuvos kultūros sostinės programos projektai. Iškilmingos rikiuotės Atgimimo aikštėje renginio papildymas. Naujas renginys: Šokių vakaras Žvejų rūmuose „Onyte, einam su manim pašokti“. Projekto „Dainos ir poezijos spektaklių šventės“ papildymas. Merūno Vitulskio ir Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro (dirigentas Gintaras Rinkevičius) koncertas „Muzika – Lietuvai“ Teatro aikštėje. Gedulo ir vilties dienai skirtas buvusių politinių kalinių ir tremtinių dainos festivalis „Ant marių kranto“, paminėti mieste Juodojo kaspino – Baltijos kelio dieną jai skirtais renginiais.

Veiklos plano priedai

1. Bendras lėšų poreikis ir numatomi finansavimo šaltiniai.
2. 2017-2019-ųjų metų veiklos plano tikslų, uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir produkto kriterijų suvestinė.

Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro
Žvejų rūmų direktorius



Parašas

Alvydas Juozas Lenkauskas
Vardas, pavardė

Specialistas,
atsakingas už veiklos plano parengimą



Parašas

Reda Zukienė
Vardas, pavardė

SUDERINTA:

Asignavimų valdytojas

Parašas

Vardas, pavardė

PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktorius
2014 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. AD1-2328
(Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 2014 m. lapkričio 24 d. įsakymo Nr.
AD1-3526 redakcija)

1 lentelė

2017-2019 METŲ KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO ŽVEJŲ RŪMAI
(Asignavimų valdytojo / biudžetinės įstaigos pavadinimas)
VEIKLOS PLANO

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIŲ SUVESTINĖ

Veiklos plano tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Priemonės požymis	Funkcinės klasifikacijos kodas *	Asignavimų valdytojo kodas	Vykdytojas (skyrius / asmuo)	Finansavimo šaltinis	Asignavimai 2016-iesiems metams		Lėšų poreikis biudžetiniams 2017-iesiems metams		2017-ųjų metų asignavimų planas		2018-ųjų metų lėšų projektas	2019-ųjų metų lėšų projektas	Produktų kriterijaus	Pavadinimas	planas			
								Iš viso	Iš lėšų	Iš viso	Iš lėšų	Iš viso	Iš lėšų					2017-ieji metai	2018-ieji metai	2019-ieji metai	
01	01	01						342,5	239,4	367,2	257,8	370,4	260,2	367,2	367,2	Eratų skaitčius	Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro Žvejų rūmai, Debececo g. 48 pastato dalies ir koncertų estrados personalo ir pastato išlaikymas	40	40	40	
								12,3	0,0	12,3	0,0	12,3		12,3	12,3			4	4	4	
								27,2	0,0	27,2	0,0	27,2		27,2	27,2	Kvalifikaciją kelusių darbuotojų skaitčius	Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro Žvejų rūmai, Debececo g. 48 pastato dalies ir koncertų estrados personalo ir pastato išlaikymas				
								382,0	239,4	406,7	257,8	409,9	260,2	406,7	406,7						
								11,3	11,3	11,3		11,3		11,3	11,3	Del Muzikinio teatro atėjimo - remonių būtybė: tarpybinių patalpų tualetų remontas, grimo kambarių remontas, II a koridoriaus remontas, teatro salės vedimo-kondicionavimo sistemos įrengimas, cetrinių durų oro užvalaidų įrengimas. Bendruomenės namų I a. foje einamasis remontas.	Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro Žvejų rūmai, Koncertų estrados pastatų einamojo remonto darbai				
								4,3	4,3	10,2		10,2		10,2	10,2			4,4	4,4	0	
								4,4	4,4	4,4		4,4		4,4	4,4	Iš viso:					
								0	0			230,0		0	0			20,0	20,0	0,0	
								20,0	0,0	25,9	0,0	255,9	255,9	0,0	25,9	25,9	Iš viso uždaviniui:				
								402,0	239,4	432,6	257,8	665,8	260,2	432,6	432,6	402,0			402,0	0,0	

EUR

Veiklos plano tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis	Funkcinės klasifikacijos kodas *	Asignavimų valdytojo kodas	Vykdytojas (skyrius / asmuo)	Finansavimo šaltinis	Asignavimai 2016-iesiems metams			Lšų poreikis biudžetiniams 2017-iesiems metams			2017-ųjų metų asignavimų planas			2018-ųjų metų lėšų projektas			2019-ųjų metų lėšų projektas			Produkto kriterijaus planas								
									Iš viso	Išlaidoms		Iš viso	Išlaidoms		Iš viso	Išlaidoms		Iš viso	Išlaidoms		Iš viso	Išlaidoms		Iš viso	Išlaidoms		Iš viso	Išlaidoms		2017-ieji metai	2018-ieji metai	2019-ieji metai
										Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš jų darbo užmokesčiui		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš jų darbo užmokesčiui		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš jų darbo užmokesčiui		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš jų darbo užmokesčiui		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš jų darbo užmokesčiui		Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš jų darbo užmokesčiui						
01	02	01	Rengti ir pristatyti miesto, šalies ir užsienio visuomeninei meno programoms						46.1	46.1		51.3	51.3		51.3	51.3		51.3	51.3		51.3	51.3		51.3	51.3		25	31	30			
		01	Pamirštųjų datų minėjimo programą ir ją vykdyti						SB (SP)	31.5	31.5	30	30		30	30		30.0	30.0		30.0	30.0		30.5	20.5		18	20	19			
									Kt.	20.5	20.5	20	20		20	20		20.5	20.5		20.5	20.5										
									Iš viso:	77.6	77.6	0.0	0.0		81.3	81.3		81.3	81.3		81.3	81.3		81.3	81.3							
01	02	02	Respublikinių, tarptautinių festivalių organizavimas						SB	7.7	7.7			31.0	31.0		31.0	31.0		10.0	10.0		10.0	10.0		1	1	1				
									SB (SP)	6.5	6.5	5.0	5.0		5.0	5.0		5.0	5.0		5.0	5.0		5.0	5.0		1	0	1			
									Kt.			10.0	10.0		10.0	10.0		0.0	10.0		0.0	10.0					55	40	55			
									Iš viso:	14.2	14.2	0.0	0.0		36.0	36.0		36.0	36.0		15.0	15.0		36.0	36.0		7	7	8			
									SB	28.5	28.5	31.0	31.0		31.0	31.0		31.0	31.0		31.0	31.0		31.0	31.0		25	21	25			
01	02	03	Parengti naujas koncertines programas, pastatyti naujus savivaldybės teatrų spektaklius						SB	28.5	28.5	0.8	0.8		0.8	0.8		0.8	0.8		0.8	0.8		0.8	0.8							
									Kt.																							
									Iš viso:	28.5	28.5	0.0	0.0		31.8	31.8		31.0	31.8		31.8	31.8		31.8	31.8							
01	02	04	Pristatyti miesto, šalies ir užsienio visuomeninei meno kolektyvų programoms						SB	10.0	10.0																180	175	178			
									SB (SP)	9.0	9.0	12.0	12.0		12.0	12.0		12.0	12.0		12.0	12.0		12.0	12.0		57	58	58			
									Kt.																							
									Iš viso:	19.0	19.0	0.0	0.0		12.0	12.0		12.0	12.0		12.0	12.0		12.0	12.0		170	160	165			

Veiklos plano tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis	Funkcinės klasifikacijos kodas *	Asignavimų valdytojo kodas	Vykdymo (skyrius / asmuo)	Finansavimo šaltinis	Asignavimai 2016-iesiems metams				Lėšų poreikis biudžetiniams 2017-iesiems metams				2017-ųjų metų asignavimų planas				2018-ųjų metų lėšų projektas	2019-ųjų metų lėšų projektas	Pavadinimas	Produkto kriterijaus planas																		
									Iš viso	Iš viso	Iš jų darbo užmokesčiui	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Iš viso	Iš jų darbo užmokesčiui	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Iš viso	Iš jų darbo užmokesčiui	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti				2017-ųjų metų lėšų projektas	2018-ųjų metų lėšų projektas	2019-ųjų metų lėšų projektas	2017-ieji metai	2018-ieji metai	2019-ieji metai													
																														Iš viso	Iš viso	Iš viso	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	2018-ųjų metų lėšų projektas	2019-ųjų metų lėšų projektas	2017-ieji metai	2018-ieji metai	2019-ieji metai
01	02	05	Lietuvos kultūros sostinės programos projektai					SB	0.0	0.0	0.0	0.0	70.0	70.0	0.0	0.0	50.0	50.0	0.0	0.0																						
01	02							Iš viso uždarviniui:	139.3	139.3	0.0	0.0	231.1	231.1	0.0	0.0	31.0	231.1	231.1	0.0	0.0	140.1	161.1																			
01	02							Iš viso tikslui:	541.3	541.3	239.4	0.0	663.7	663.7	257.8	31.0	896.9	896.9	260.2	0.0	572.7	593.7																				
01								Iš viso veiklos planui:	561.8	561.8	239.4	0.0	693.7	693.7	257.8	41.0	926.9	926.9	260.2	0.0	593.2	623.7																				

* Funkcinės klasifikacijos kodas įrašomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“ (Aktuali)